附件2
2019年第1期福建省全科医学师资培训班
各设区市参训名额分配表

	序号
	地区
	基地人员（人）
	卫生行政管理人员（人）
	合计
（人）

	1
	福州市
	15
	1
	16

	2
	厦门市
	9
	1
	10

	3
	泉州市
	15
	1
	16

	4
	漳州市
	15
	1
	16

	5
	莆田市
	9
	1
	10

	6
	南平市
	26
	1
	27

	7
	三明市
	26
	1
	27

	8
	宁德市
	17
	1
	18

	9
	龙岩市
	26
	1
	27

	10
	平潭综合实验区
	1
	1
	2

	合计
	159
	10
	169


备注：分配名额中包含卫生行政部门职能科室管理人员
